
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2023/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, poz. 1273, poz.497, poz.1407, 
poz.1641, poz.1872, poz.1693) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 55776,17 zł, w tym 
wydatki majątkowe o kwotę 55776,17 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 55776,17 zł, w tym 
wydatki majątkowe o kwotę 55776,17 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 81762881,37 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 45330173,88 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 36432707,49 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz zmian w planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5522



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 12 października 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 878 731,00 1 881 408,00 1 881 408,00 10 000,00 1 871 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 997 323,00 17 997 323,00 3 154 747,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 776,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 776,17 -55 776,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 776,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 776,17 55 776,17 55 776,17 0,00 0,00 600   Transport 

i łączność 
po zmianach 19 878 731,00 1 881 408,00 1 881 408,00 10 000,00 1 871 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 997 323,00 17 997 323,00 3 210 523,35 0,00 0,00 
przed zmianą 14 434 739,00 1 298 416,00 1 298 416,00 0,00 1 298 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 136 323,00 13 136 323,00 3 154 747,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 776,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 776,17 -55 776,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 776,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 776,17 55 776,17 55 776,17 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 14 434 739,00 1 298 416,00 1 298 416,00 0,00 1 298 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 136 323,00 13 136 323,00 3 210 523,35 0,00 0,00 
przed zmianą 81 762 881,37 45 330 173,88 35 147 296,88 18 970 488,04 16 176 808,84 1 912 033,00 6 604 844,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 432 707,49 36 432 707,49 15 947 707,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 776,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 776,17 -55 776,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 776,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 776,17 55 776,17 55 776,17 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 81 762 881,37 45 330 173,88 35 147 296,88 18 970 488,04 16 176 808,84 1 912 033,00 6 604 844,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 432 707,49 36 432 707,49 16 003 483,35 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5522



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 12 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 997 323,00 0,00 17 997 323,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 136 323,00 0,00 13 136 323,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 110 430,36 - 55 776,17 3 054 654,19 
   60016- Rozbudowa ul.Sportowej oraz ul.Leśnej w m. Lubochnia i Lubochnia Górki  320 519,82 - 55 776,17 264 743,65 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 407 989,93 55 776,17 1 463 766,10 
   60016- Rozbudowa ul.Sportowej oraz ul.Leśnej w m. Lubochnia i Lubochnia Górki  1 407 989,93 55 776,17 1 463 766,10 

 
Razem 36 432 707,49 0,00 36 432 707,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5522


	ZARZĄDZENIE NR 76/2023/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-07-15T12:19:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




